
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/262/22 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kamiennik nr XXIX/150/13 z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty  

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymują brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne, od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 24,00 zł; 

2) o pojemności 240 l - w wysokości 48,00 zł; 

3) o pojemności 1100 l - w wysokości 220,00 zł; 

4) o pojemności 2,5 m3 - w wysokości 500,00 zł. 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, która w zależności od pojemnika wynosi: 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 48,00 zł; 

2) o pojemności 240 l - w wysokości 96,00 zł; 

3) o pojemności 1100 l - w wysokości 440,00 zł; 

4) o pojemności 2,5 m3 - w wysokości 1 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

od 1 sierpnia 2022 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Henryk Kliś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1918


		2022-07-04T12:14:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




